[image: image1.png]

海财指〔2020〕47号
海伦市财政局关于下达2020年
统筹整合使用财政涉农资金的通知
海伦市残疾人联合会：
按照《海伦市财政涉农资金统筹整合领导小组<关于下达海伦市贫困残疾人网络直播电商孵化基地扶贫项目资金的拨款通知>》（海财整组〔2020〕63号）要求，经海伦市财政涉农资金统筹整合领导小组批准，现将建设贫困残疾人电商孵化基地扶贫项目资金下达给你们，列2020年政府收支分类科目2081105残疾人就业和扶贫。

该项资金要按照海财整组〔2020〕63号文件要求，统筹用于建设贫困残疾人电商孵化基地扶贫项目，不得用于其他方面支出。
要严格按《海伦市人民政府关于印发海伦市财政涉农整合资金管理办法的通知》（海政发〔2020〕11号）有关规定，切实加强资金管理，及时将资金拨付至相关部门。资金拨付后由你单位会同相关部门负责监督使用，确保资金安全运行。如发现违纪违规问题，将按照有关规定严肃处理。
附件：2020年统筹整合使用财政涉农资金分配表

海伦市财政局
2020年11月16日
信息公开选项：主动公开

抄送：海伦市统筹整合财政涉农资金领导小组办公室、海伦市审

       计局

海伦市财政局                         2020年11月16日印发
                                               共印10份。
PAGE
2